GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

RESULTADO FINAL

A Fundação Estadual de Saúde – FUNESA, através da Comissão Especial de Seleção instituída pela Portaria nº 13/2022, torna público o resultado
final referente ao Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado para empregos de nível técnico e superior.

EMPREGO 25: RESPONSÁVEL TÉCNICO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE - APROVADOS

Ordem Nome 1. Titulação
2. Experiência
Profissional

3. Qualificação
profissional

Pontuação
Final

1 ENEIDA CARVALHO GOMES FERREIRA 3 42 0 45

2 CÉLIA MARIA DE LIMA 0 24 0 24

3 SORAYA DANTAS DE MORAES 0 20 0 20

4 MARIA DO CARMO ROCHA VITAL 0 16 4 20

5 GABRIELA LIMA DOS SANTOS 6 8 4 18

6 THAISA FRANCA COSTA 0 16 0 16

7 FÁBIO SILVA SOUZA 6 0 6 12

8 HELIOSANIA CLINGEA FONTES SOBRAL 0 8 2 10

9 SARA ALBUQUERQUE DOS SANTOS 6 0 4 10

10 LUCIANO JORGE DOS SANTOS JÚNIOR 6 0 2 8

11 JOSEFA RAYANE SANTOS SILVEIRA 0 0 6 6

12 FILIPE DE SOUZA NUNES 6 0 0 6

13 ISABELLE PINTO MENDONÇA 6 0 0 6

14 JOSÉ CARLISSON DO NASCIMENTO SANTOS 6 0 0 6

15 JESSI KALLENE ALMIRANTE DOS REIS SANTOS 0 4 0 4

16 ALDINA RODRIGUES DOS SANTOS FONTES 0 0 4 4

17 DANIELLA AMORIM CAVALCANTE DE CERQUEIRA 0 0 4 4

18 MAYAME MANOELA NUNES 0 0 4 4

19 JOSEFA JOSILENE DOS SANTOS 0 0 4 4

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

20 CINARA REJANE VIANA OLIVEIRA 0 0 4 4

21 IEDA DOS SANTOS ARAUJO 0 0 4 4

22 SHEILA JULIANA VIEIRA PACHECO DOS SANTOS 0 0 4 4

23 HELCIANE GUIDICE FRAGA 0 0 4 4

24 LIDIANE DOS SANTOS 0 0 4 4

25
SILVANIA LIMA DO ESPIRITO SANTO
CAVALCANTE

3 0 0 3

26 VANDECY FARIAS BEZERRA 0 0 2 2

27 TATIANA SANTOS 0 0 2 2

28 VANESSA TEIXEIRA DA SOLIDADE 0 0 2 2

29 PATRÍCIA LIMA DE OLIVEIRA 0 0 2 2

30 LARISSA RAYANE FERREIRA SILVA 0 0 2 2

31 JESSICA ANDREZA GUIMARÃES COSTA 0 0 2 2

EMPREGO 25: RESPONSÁVEL TÉCNICO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE - PcD - APROVADO

Ordem Nome 1. Titulação
2. Experiência
Profissional

3. Qualificação
profissional

Pontuação
Final

1 LUCIANO JORGE DOS SANTOS JÚNIOR 6 0 2 8